

Årsredovisning
för
Akustikmästarna Mitt AB
559278-8938

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnas Pihlblad, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för Akustikmästarna Mitt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom brandtätning, undertaksmontage, snickeriarbeten, projektering, fastighetsskötsel, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 760	897	1 553	1 142
Resultat efter finansiella poster	108	60	130	230
Soliditet (%)	14,3	38,7	31,3	39,0

Omsättningen har ökat med 96% på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	105 248	44 530	174 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 530	-44 530	0
Årets resultat			84 722	84 722
Belopp vid årets utgång	25 000	149 778	84 722	259 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 778
årets vinst	84 722
	234 500
disponeras så att i ny räkning överföres	234 500
	234 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 760 046	896 779
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		182 835	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 881	896 779
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 034 191	-488 622
Övriga externa kostnader		-555 078	-161 579
Personalkostnader	2	-159 000	-139 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 539	-37 333
Övriga rörelsekostnader		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 796 808	-826 800
Rörelseresultat		146 073	69 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 609	-10 430
Summa finansiella poster		-38 547	-10 408
Resultat efter finansiella poster		107 526	59 571
Resultat före skatt		107 526	59 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 804	-15 041
Årets resultat		84 722	44 530

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 241	85 511
Övriga materiella anläggningstillgångar		75 500	75 500
Summa materiella anläggningstillgångar		194 741	161 011
Summa anläggningstillgångar		194 741	161 011
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	182 835	0
Summa varulager		182 835	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 120 893	240 240
Övriga fordringar		300 382	24 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 084	14 558
Summa kortfristiga fordringar		1 433 359	278 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	12 263
Summa kassa och bank		0	12 263
Summa omsättningstillgångar		1 616 194	291 133
SUMMA TILLGÅNGAR		1 810 935	452 144

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 778	105 248
Årets resultat		84 722	44 530
Summa fritt eget kapital		234 500	149 778
Summa eget kapital		259 500	174 778
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	93 344
Summa långfristiga skulder		0	93 344
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	368 832	0
Leverantörsskulder		1 090 433	121 991
Skatteskulder		35 229	40 282
Övriga skulder		33 048	19 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 893	2 573
Summa kortfristiga skulder		1 551 435	184 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 810 935	452 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	186 668	186 668
Inköp	72 269	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 937	186 668
Ingående avskrivningar	-101 157	-63 824
Årets avskrivningar	-38 539	-37 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 696	-101 157
Utgående redovisat värde	119 241	85 511

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-10-31	2023-10-31
Aktiverade nedlagda utgifter	182 835	0
	182 835	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	93 344
	0	93 344

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	368 831	0

Norrköping 2025-04-28

Tommy Carlberg
Tommy Carlberg
Ordförande

Johnas Pihlblad
Johnas Pihlblad